
 

KROUŽKY VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ ROK 2024/25 

Název kroužku den čas Vhodné pro třídy Jméno vyučujícího 

Výtvarka hrou pondělí 13:00 – 14:00 0., 1., 2., 3., 4.  Pavla Hanusová 

Hravé čtení pondělí 14:00 – 15:00 2., 3. Majka Pauchová 

Psaní všemi 10 pondělí 13:45 – 14:30 od 6. tříd Markéta Bláhová 

Sportovní abeceda úterý 13:30 – 14:15 1., 2. Klára Mrázková 

Čarování z provázků úterý 14:15 – 15:15 2., 3., 4., 5. Jana Marková 

Robotika úterý 14:15 – 15:00 3., 4., 5. Katarina Vassová 

Matematika hrou středa 07:00 – 07:45 3., 4. Martina Enochová 

Kytara začátečníci středa 14:15 – 15:00 3., 4., 5. Lenka Krausová 

Psaní všemi 10 středa 13:45 – 14:30 od 6. tříd Markéta Bláhová 

Keramika čtvrtek 13:00 – 14:00 1., 2., 3., 4. Pavla Hanusová 

Keramika čtvrtek 14:00 – 15:00 1., 2., 3., 4. Pavla Hanusová 

Sporťák pátek 13:00 – 14:00 3., 4., 5. Martina Enochová 

Kytara pokročilí pátek 13:45 – 14:30 od 5. tříd Lenka Krausová 

   

Důležité informace ŠD 

- ranní družina 6:00 - 7:40, příchod nejdéle do 7:30, rodiče musí vyplnit přihlášku do ŠD, úplata 

100 Kč/měsíc (ze ŠOP 400,- do 15.10., 600,- do 15. 1.), úplata se počítá i v případě, že dítě chodí 

pouze do ranní družiny 

- ŠD je denně od konce vyučování do 16:30 

- prvňáčci, kteří jsou přihlášeny do ŠD chodí na oběd s paní vychovatelkami a to: 

pondělí a v pátek ve 12 hodin, úterý, středa, čtvrtek v 11:15 

děti, které nejsou přihlášené do ŠD chodí v pondělí a v pátek na obědy sami (vždy je v jídelně 

dozor), pak odchází domů 

- vždy ve středu půjdeme s dětmi na vycházku, v čase od 13 do 14 hodin, děti vyzvednout do 13 hodin 

v ŠD, nebo kdykoli po vycházce. Děti, které musí odcházet v době vycházky (kroužky, autobus) 

budou v jiném oddělení ŠD. 

- děti mohou v ŠD používat mobilní telefony a chytré hodinky v časech: 6:00 – 7:40 a od 15 hodin 

- odpolední vyzvedávání dětí je nejvhodnější v čase do 13 hodin, pak od 14 hodin (v čase od 13 do 14 

hodin probíhá řízená činnost). 

- ŠD se může nacházet na školním dvoře nebo v parku, na dveřích hlavního vchodu budou vždy 

informace 

- dítě si může osobně vyzvedávat pouze ten, kdo je uveden na přihlášce ŠD, jinak pouze přes lísteček 

nebo bakaláře (vždy den předem) 

- pokud dítě vyzvedává nezletilá osoba, musíte vyplnit zmocnění, které je na druhé straně přihlášky 

- nabídku akcí budeme vždy posílat přes bakaláře 

- telefonní číslo: 601 365 443 

- prosíme o podepsání všech osobních věcí 

- přihlášky na kroužky jsou k vyzvednutí ve ŠD, kroužky začnou v 1. říjnovém týdnu 

 

- 1. oddělení: Lenka Krausová (1.A, 1.C, 0.PT) 

- 2. oddělení: Jana Marková (3.A, 3.B) 

- 3. oddělení: Majka Pauchová (1.B, 1.C, 0.PT) 

- 4. oddělení: Olga Pražanová (4.A, 4.B, 5.A, 5.B) 

- 5. oddělení: Klára Mrázková (2.A, 2.B) 


